
Seznam grantů udělených za finanční rok 2005 z rozpočtové linie 05 08 06

(2006/C 120/04)

(zveřejněno podle nařízení Komise (ES) č. 2208/2002)

PROGRAMY ČINNOSTÍ

Jméno žadatele
(zkratka)

Jméno žadatele
(celé) Ulice

Poštovní
směrova-

cí číslo
Město Země

Poskytnutá
podpora

(EUR)
% Název/Popis

COPA Comité des
Organisations
Professionnelles
Agricoles de
l'Union Euro-
péenne

Rue de Tréves,
61

1040 Brusel Belgie 100 000,00 50 Posílení konkurenceschopnosti
zemědělství EU po reformě SZP
a před jednáním WTO – Akce
1: Kongres evropských země-
dělců „Evropské zemědělství ve
světě“

54 030,00 50 Posílení konkurenceschopnosti
zemědělství EU po reformě SZP
a před jednáním WTO – Akce
2: Seminář „Posilování zeměděl-
ských družstev v nových člen-
ských státech“

50 412,00 50 Posílení konkurenceschopnosti
zemědělství EU po reformě SZP
a před jednáním WTO – Akce
3: Seminář „Společná země-
dělská politika z pohledu veřej-
ného mínění – analýza
a způsoby sdělování politiky“

50 767,00 50 Posílení konkurenceschopnosti
zemědělství EU po reformě SZP
a před jednáním WTO – Akce
4: Seminář „Posilování konku-
renceschopnosti zemědělství EU
po reformě SZP“

ALPA Associazione
Lavatori Produt-
tori Agroalimen-
tari

Via Leopoldo
Serra, 37

00153 Řím Itálie 56 538,00 50 Od „podpory pro výrobky“
k „podpoře pro výrobce“: Zave-
dení jednotné platby – Akce 1:
Školení a informační kampaň
pro hospodářské subjekty
v zemědělském odvětví: „První
kroky reformy SZP; nové příle-
žitosti v zemědělství“

54 692,00 50 Od „podpory pro výrobky“
k „podpoře pro výrobce“: Zave-
dení jednotné platby – Akce 2:
studijní příručka o průběhu
reformy: „První kroky reformy
SZP; nové příležitosti
v zemědělství“

20.5.2006 C 120/21Úřední věstník Evropské unieCS



Jméno žadatele
(zkratka)

Jméno žadatele
(celé) Ulice

Poštovní
směrova-

cí číslo
Město Země

Poskytnutá
podpora

(EUR)
% Název/Popis

LOK Landbrugets
Oplysning og
Kursusvirk-
somhed

Axeltorv 3/1
Axelborg

1609 Kodaň Dánsko 31 291,00 50 Společná zemědělská politika
EU a kolo jednání WTO v Dohá
– Akce 1: Publikace

18 439,50 50 Společná zemědělská politika
EU a kolo jednání WTO v Dohá
– Akce 2: Konference

15 789,50 50 Společná zemědělská politika
EU a kolo jednání WTO v Dohá
– Akce 3: Konference mládeže

UUAA Unións Agrarias
– UPA

Rúa Doutor
Maceira, 13 –
baixo

15706 Santiago
de

Compo-
stela

Španělsko 13 805,00 50 Reforma SZP v Galicii – Akce 1:
Seminář „Reforma SZP, rozvoj
venkova a životního prostředí
v Galicii“

13 207,50 50 Reforma SZP v Galicii – Akce 2:
Seminář „Reforma SZP a odvětví
mléka a masa v Galicii“

CIA Emilia-
Romagna

Confederazione
Italiana degli
Agricoltori
Emilia-Romagna

Via Vittorio
Bigari 5/2

40128 Bologna Itálie 13 620,50 50 SZP: Nástroj záruky pro
evropské spotřebitele – Akce 1:
Fórum a kulatý stůl na téma
„Bezpečnost potravin a jejich
kvalita: Společná zemědělská
politika, která posiluje jistotu
spotřebitelů“

41 591,00 50 SZP: Nástroj záruky pro
evropské spotřebitele – Akce 2:
„Zemědělské potravinářské
produkty v EU-25: transparentní
informace ve službách výrobců
a spotřebitelů“ (Audiovizuální
projekt)

COAG Coordinadora
de Orgnaiza-
ciones de Agri-
cultores
y Ganaderos –
Iniciativa

C/ Agustín de
Bethancourt 17
a

28003 Madrid Španělsko 24 350,00 50 Roční program informačních
činností COAG v rámci SZP na
vnitrostátní úrovni – Akce 1:
publikace „Politika rozvoje
venkova“

24 350,00 50 Roční program informačních
činností COAG v rámci SZP na
vnitrostátní úrovni – Akce 2:
Publikace informačního bulle-
tinu „Zemědělské obchodní
dohody v rámci WTO“

19 652,50 50 Roční program informačních
činností COAG v rámci SZP na
vnitrostátní úrovni – Akce 3:
Audiovizuální projekt „Ekolo-
gické postupy v zemědělství
a jejich význam pro Španělsko“

28 950,00 50 Roční program informačních
činností COAG v rámci SZP na
vnitrostátní úrovni – Akce 4:
Publikace „Přechod od
konvenční k biologické
produkci v zemědělství“

Programy činností celkem 611 485,50

20.5.2006C 120/22 Úřední věstník Evropské unieCS



ZVLÁŠTNÍ INFORMAČNÍ OPATŘENÍ

Jméno žadatele
(zkratka)

Jméno žadatele
(celé) Ulice

Poštovní
směrova-

cí číslo
Město Země

Poskytnutá
podpora

(EUR)
% Název/Popis

Agrarsoziale
Gesellschaft e.V.

IDEM Kurze Geis-
marstr. 33

37073 Göttingen Německo 69 338,50 50 Dopad zemědělské politiky EU
na kvalitu zemědělských
produktů. Přeshraniční sympo-
zium včetně exkurzí do
Německa, Polska a České repub-
liky

Provincia di
Grosseto

IDEM Piazza Dante, 35 58100 Grosseto Itálie 50 267,00 50 Dokonalá kvalita (konference)

EOQ MNB Európai Minősé-
gügyi Szervezet
Magyar Nemzeti
Bizottság

Nagyajtai u. 2/b 1026 Budapešť Maďarsko 38 016,74 46,84 Evropský model potravinových
produktů chráněného zeměpis-
ného původu a potravin se
zvláštním charakterem a tradicí
(konference)

FAI CISL Federazione
agricola alimen-
tare ambientale
industriale

Via Tevere 20 00198 Řím Itálie 14 879,50 50 Reforma SZP: Politika pro nové
zemědělství a nový rozvoj
venkova (konference)

Provincia di
Venezia

IDEM S. Marco 2662
– Ca' Corner

30124 Benátky Itálie 71 882,50 50 Reforma SZP v oblasti Benátské
laguny: Analýzy a výhledy
(publikace)

Amministra-
zione Provin-
ciale di Vibo
Valentia

IDEM c/da Bitonto 89900 Vibo
Valentia

Itálie 44 014,19 50 Pěstování oliv – Na cestě
k ekologické produkci. Princip
podmíněnosti v reformě SZP
(konference)

ARSIAL Agenzia Regio-
nale per lo
Sviluppo e
l'Innovazione
dell'Agricoltura
del Lazio

Via Rodolfo
Lanciani, 38

00162 Řím Itálie 75 000,00 50 Srozumitelné označování údajů
(publikace)

ERT 3 Hellenic Radio
Television Three

Aggelaki 2 546 36 Thessalo-
niki

Řecko 100 000,00 49,85 Země a lidé (film)

AGROTYPOS
S.A.

Ekdotiki
Anonimi Etai-
reia Agrotikou
Typou

Evoias 5 151 25 Maroussi Řecko 38 180,00 50 Zemědělec a spotřebitel. Nová
kvalita vztahu, pro potraviny
a pro životní prostředí. Přínos
nové SZP pro zemědělce
a spotřebitele (publikace)

ANKO S.A. Regional deve-
lopment agency
of West Mace-
donia (ANKO)
SA

1-3 Fon Kara-
gianni Str.

50100 Kozani Řecko 43 753,93 75 Nová společná zemědělská poli-
tika a kvalitní produkty (konfe-
rence)

LWK-WE Landwirtschaft-
skammer
Weser-Ems

Mars-la-Tour-
Straße 1-13

26121 Oldenburg Německo 23 782,38 50 Nová společná zemědělská poli-
tika: Význam „podmíněnosti“
a její provádění ve vnitrostát-
ních právních předpisech
(konference)

20.5.2006 C 120/23Úřední věstník Evropské unieCS



Jméno žadatele
(zkratka)

Jméno žadatele
(celé) Ulice

Poštovní
směrova-

cí číslo
Město Země

Poskytnutá
podpora

(EUR)
% Název/Popis

UCCL-COAG Unión de
Campesinos de
Castilla y Leon

Calle Santa
Lucía, no 19, 2o

planta

47005 Valladolid Španělsko 39 608,00 50 Ekologická příručka pro použí-
vání SZP (publikace)

CEFOREX IDEM 11 rue François
Lambert

62217 Achicourt Francie 14 978,75 50 Dobré zemědělské postupy
v hospodářství (publikace)

Comune di
Penne

IDEM Piazza Luca da
Penne

65017 Penne Itálie 40 385,00 50 Ekologická podpora zemědělství
a hodnota organických země-
dělských produktů (konference)

Zvláštní informační opatření celkem 664 086,49

Úhrnný součet (zvláštní informační opatření a programy činností) 1 275 571,99

20.5.2006C 120/24 Úřední věstník Evropské unieCS


